
 UCHWAŁA NR 12/471/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 marca 2018 r. 
   

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie czynności prawnej przekraczającej zakres 
udzielonego pełnomocnictwa likwidatorowi Kujawsko-Pomorskiego Zarządu Melioracji 
i Urządzeń Wodnych we Włocławku 
  

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 i z 2018 r. poz. 130), uchwały Sejmiku 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr XXXVIII/628/17  z dnia 27 listopada 2017 r.  

w sprawie likwidacji Kujawsko-Pomorskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych  

we Włocławku, art. 165 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz. U.  z 2017 r. 

poz. 1566 i 2180), uchwały Nr 14/136/08 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dniu 21 lutego 2008 r. w sprawie przyjęcia „Instrukcji funkcjonowania wojewódzkiego 

magazynu przeciwpowodziowego dla województwa kujawsko-pomorskiego” oraz 

porozumienia w sprawie przekazania wyposażenia magazynu przeciwpowodziowego 

zawartego w dniu 27 lutego 2018 r. pomiędzy Województwem Kujawsko-Pomorskim  

a Skarbem Państwa, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę Panu Romanowi Gołębiewskiemu, Likwidatorowi Kujawsko-

Pomorskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych we Włocławku, na przekazanie 

Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu składników majątkowych znajdujących się  

w Wojewódzkim Magazynie Przeciwpowodziowym. 

 

§ 2. Wykaz przekazywanych składników majątkowych stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


